
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 

Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (GE) 

Tel. 010 926018 - E-mail: geic81400g@istruzione.it 

www.icvs.edu.it 

 

 
CUP: C19J21044820004                 CIG: ZCD33EECF7 

 
 

PRE-SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA MASONE 
(Finanziamento Comune Masone) 

 

 
 

Oggetto: Determina liquidazione ore esperti interni nel progetto “Pre-scuola” scuole infanzia e primaria di 

Masone. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

- Visto il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016; 

- Viste le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo; 

- Visto il Regolamento di contabilità D.I.129/2018; 

- Vista la delibera del Consiglio d’istituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione del Regolamento per le 
attività negoziali; 

-  Vista la Comunicazione interna n° 25 del 16.11.2021: Avviso selezione docenti esperti; 

- Viste le candidature pervenute nei termini stabiliti e la documentazione allegata per il progetto 
“Pre-scuola” scuole infanzia e primaria di Masone; 

- Vista la disponibilità finanziaria nella scheda P2-1 Scuole Masone; 

- Visto il decreto di aggiudicazione prot. n.3052/VI.02 del 30 novembre 2021; 

- Visto l’incarico all’insegnante TASSI Gian Nicola prot.n.3056/VII.06  del 01.12.2021; 

- Visto il prospetto di rendicontazione delle ore svolte; 
 

DECRETA 

 

la liquidazione al personale docente che ha prestato la propria opera nel progetto “Pre-scuola” presso le scuole 

dell’infanzia e primaria di Masone dal 01.12.2021 al 30.06.2022, dei seguenti compensi come da tabella allegata 

per un totale corrispondente a: 

ore 134 aggiuntive di attività funzionali all'insegnamento per un importo omnicomprensivo pari a €.3.149,82. 
 

La spesa graverà sulla scheda di bilancio dell’istituto P2-1 Scuole Masone. 

 
Masone, 30.06.2022 

Prot. n. 2166/VI.02 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ivana Ottonello 

Documento firmato digitalmente 

mailto:geic81400g@istruzione.it
http://www.icvs.edu.it/

		2022-06-30T11:35:35+0200




